
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

     02.09.2024                                                                                                                                  № 56.1 

с. Мыльджино 

 

Об организации питания  учащихся МКОУ 

«Мыльджинская ООШ» 

 

   В соответствии с Постановлением от 28.08.2020 №167 «Об установлении норм финансирования 

бюджетных расходов на питание  обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования , опеки и попечительства муниципального 

образования «Каргасокский район»,  информационным письмом от 01.09.2024 и согласно 

утвержденным спискам детей из малоимущих семей, проживающих в с. Мыльджино Каргасокского 

района от 01.09.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 классов с 1 сентября 2024г. завтраком и 

обедом на сумму 88,00 руб. в количестве 11 человек (Приложение 1) 

2. Обеспечить бесплатным горячим питанием с  1 сентября 2024г. учащихся 5-9 классов из 

малообеспеченных семей один раз обедом  на сумму 60 руб. в количестве 1человека 

(Приложение 2) 

3. Обеспечить бесплатным питанием с 1 сентября 2024г. учащихся 5-9 классов один раз завтраком и 

обедом на сумму 40 руб. в количестве 14 человек (Приложение 3) 

4. Обеспечить бесплатным питанием с 1 сентября 2024г. учащихся 7-11 лет завтраком и обедом  на 

сумму 198  руб. в количестве 4  человек (Приложение 4) 

5. Обеспечить бесплатным питанием с 1 сентября 2024г. учащихся 12 лет один раз завтраком и 

обедом на сумму 208,00 руб. в количестве 6 человек (Приложение 5) 

6. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для выплат компенсаций на 

питание , не по прямому назначению  

7. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся , составление меню завхоза 

Ткачеву Екатерину Александровну. 

8. Утвердить график питания на 2024-2025 учебный год (Приложение 6) 

9. Контроль полного и рационального использования средств, выделенных на питание 

обучающихся, а также за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»                                      Н.П. Белохвостова 

С приказом ознакомлены: 

                                                              01.09.2024 ____________________Е.А. Ткачева 

 

 

Приложение 1 к приказу № 56.1 от 02.09.2024     

mailto:Lashenko07@yandex.ru


№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее двухразовое питание для учащихся 1-4 классов 

1 Бехтерев Матвей Дмитриевич 1 88,00 

2 Халиулина Полина Николаевна 1 88,00 

3 Афонасьева Алена Николаевна 2 88,00 

4 Бехтерев Арсений Дмитриевич 2 88,00 

5 Пикулева Мария Васильевна 2 88,00 

6 Фролова Екатерина Сергеевна 2 88,00 

7 Халиулина Анна Николаевна 3 88,00 

8 Мисяченко Данил Алексеевич 4 88,00 

9 Кушпелева Ольга Андреевна 4 88,00 

10 Яконен Дарина Сергеевна 4 88,00 

11 Кармолин Максим Максимович 4 88,00 

Приложение 2 к приказу № 56.1 от 02.09.2024     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 5-9 классов на сумму 60 руб.  

1 Афонасьева Елизавета 8 60,00 

Приложение 3 к приказу № 56.1 от 02.09.2024     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 5-9 классов на сумму 40 руб. 

1 Вяткин Никита Викторович 5 40,00 

2 Кушпелева Снежана Андреевна 5 40,00 

3 Нейман Ульяна Альбертовна 5 40,00 

4 Сердюк Яна   Сергеевна 5 40,00 

5 Холодилина  Анна Николаевна 5 40,00 

6 Дадалко Максим Валерьевич 6 40,00 

7 Широбоков Владимир Сергеевич 6 40,00 

8 Шлеева Анна Олеговна 6 40,00 

9 Волонтыр Виолетта Александровна 7 40,00 

10 Кузнецова Екатерина Александровна 7 40,00 

11 Акользин Максим Алексеевич 8 40,00 

12 Афонасьева Елизавета Леонидовна 8 40,00 

13 Яконен Алина Евгеньевна 8 40,00 

14 Яконен Вадим Сергеевич 8 40,00 

Приложение 4 к приказу № 56.1 от 02.09.2024     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся 7-11 лет на сумму 198,00 руб. 

1 Бубенчиков Геннадий Андреевич 3 198,00 

2 Луговской Максим Сергеевич 3 198,00 

3 Калинин Эдуард Александрович 6 198,00 

4 Кравченко Денис Сергеевич 4 198,00 

Приложение 5 к приказу № 56.1 от 02.09.2024     

№ ФИО Класс  Сумма в день 

Горячее питание для учащихся  с 12 лет на сумму 208,00 руб. 

1 Городецкая Софья Викторовна 6 208,00 

2 Бубенчиков Иван Андреевич 7 208,00 

3 Шлеева Ирина Сергеевна 8 208,00 

4 Кузнецов Савелий Александрович 9 208,00 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

17.09.24 12:15 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119



5 Кожемякин Николай Александрович 9 208,00 

6 Луговская Виолетта Андреевна 9 208,00 

 

Приложение 5 к приказу №56.1 от 02.09.2024     

 

График питания 

 

 

 Время Классы 

Завтрак 09.10.-09.30 1-9  

Обед 11.50-12.15 1-9 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина 
Петровна, Директор

17.09.24 12:15 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119


